Animo deliberato et ex certa 
1 3 5 sciencia nostra t i b i ac prefato Petro 

f r a t r i tuo vestrisque heredibus et 
posteritatibus utriusque sexus uni
versis dedimus et contulimus, immo 
damus et conferimus per presentes, 

1 4 0 u t vos vestrique heredes et posteri 
universi prescripta arma seu nobi-
l itatis insignia more aliorum nobi
l i u m armis utencium amodo impo-
sterum ubique i n prebis, hastilu-

1 4 5 diis, torneamentis, duellis ahisque 
omnibus et singulis exerciciis nobi-
litaribus et militaribus necnon sigil-
lis, vebs, anulis, tentoriis, cortinis 
et papibonibus, generaliter vero 

1 5 0 quarumlibet rerum et expedicio-
num generibus gestare omnibusque 
ibis graciis, prerogativis, honoribus 
et libertatibus, quibus ceteri nobi
les regni nostri armis utentes quo-

1 5 5 modolibet de iure et consuetudine 
utuntur et f ruuntur , u t i , f r u i et 
gaudere possitis et valeatis. 

[ I n cuijus rei memóriám f i r -
mitatemque perpetuam presentes 

1 6 0 litteras nostras secreto sigibo 
nostro, quo u t rex Hungarie u t i -
mur, appendenti consignatas dux i 
mus concedendas. 

1 6 5 D a t u m Bude feria secunda próxima ante festum beati Urban i pape 
anno Domini mibesimo quingentésimo décimo nono regnorum nostrorum 
Hungarie et Bohemie etc. anno quarto. 
Dextra supra: Comissio propria I 
domini regis. 

1519 Mai i 31 352 

Capitulum ecclesiae Budensis Margaritae viduae Iohannis Komis Gregorium 
Frangepán archiepiscopum Colocensem aliosque nobiles de nece Iohannis Komis 
satisfecisse testatur. 

In libro ex charta 21 X 30 cm confecto (v. in tabula exemplarium no 55). 
Copia eiusdem temporis simplex in protocollo scripta. 
Sign. Archivum Hungariae Nationale: DL 106083 no 716 (ante: Archivum Publicum 

Slovaciae Centrale: Archivum capituli ecclesiae Posoniensis regnicolare, Protocollum 
Budense no 3). 

Quod nobilis domina Margaretha relicta egregii condam Iohannis 
Kornys de Rwzka coram nobis personaliter constituta onera et quehbet 
gravamina quorumlibet f ra t rum proximorum et consanguineorum suo
r u m super se assumons proposuit et sponte confessa est i n hunc modum, 

5 quod quia reverendissimus i n Christo pater et dominus dominus Grego
rius de Frangapanibus Bachiensis et Colocensis ecclesiarum canonice 
uni tarum archiepiscopus necnon honorabile capitulum ecclesie Colocensis 
ac egregii et nobiles Gaspar de Raska, Iohannes et Paulus de Pakos, 
Gaspar de eadem Pakos, magister Paulus de Bolyar personalis presencie 

1 0 locum tenentis prothonotarius, Petrus de Thethethlen, Pranciscus The-
thethleny de Weche, Iohannes Kazas de eadem Thethethlen, Pranciscus 
Thar, Bernaldus et Iohannes similiter de eadem Thethethlen sibi de et 
super homagio prefati condam Iohannis Kornys domini et mar i t i sui 
tempore insurreccionis gentis cruciate interempti iuxta iudiciariam de-